



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED.

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814

OFFICE OF Dy.C.E./SLDC (Op.)


SLDC Building, 220KV Grid Sub-Station, Ablowal, (Patiala) – 147001.

Fax: 0175-2365340 Tele: 0175-2366007

Email: se-sldcop@pstcl.org

website-www.pstcl.org

ਸ੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਏ.ਈ. (ਕੋਡ ਨੰ: 501151) ਸਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਜੋਗਿੰਦਰ ਪਾਲ ਨੂੰ ਇਸ ਪ੍ਰੈਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਦੋਸ ਸੂਚੀ ਨੰਬਰ-140/ ਕੋਡ ਨੰ: 501151/CS-140, ਮਿਤੀ 30.08.2022 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਦੋਸ਼ ਦੀ ਛਾਣਬੀਣ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰੈਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਛੱਪਣ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਪੜਤਾਲ ਅਫਸਰ ਕਮ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ. (ਓਪ), ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼ ਹੋਣ ਲਈ ਆਖਰੀ ਮੋਕਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਉਸ ਵਿਰੁੱਧ ਚੱਲ ਰਹੀ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਦਾ ਇੱਕ ਤਰਫਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰਕੇ ਰਿਪੋਰਟ ਉੱਚ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।


ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਅਫਸਰ ਕਮ
ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀ./ਐਸ.ਐਲ.ਡੀ.ਸੀ.(ਓਪ),
ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED.

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identity Number: U40109PB20105GC033814

OFFICE OF Dy.C.E./SLDC (Op,)

SLDC Building, 220KV Grid Sub-Station, Ablawal, (Patiala) – 147001.

Fax : 0175-2365340 Tele : 0175-2366007

Email: se-sldcop@pstcl.org

website-www.pstcl.org

Sh. Navdeep Kumar, AE (ਕੋਡ ਨੰ: 501151) S/o Joginder Pal is hereby accorded last opportunity to present himself in the office of Enquiry officer cum- Dy. CE/SLDC (Operation), Patiala in respect of charge sheet no.140/ ਕੋਡ ਨੰ: 501151/ CS-140 dated 30.08.2022 within 30 days from the publication of this notice, otherwise ex-party decision will be recommended to higher authorities without giving any further opportunity.

Enquiry officer cum
Dy CE/SLDC(Op)
PSTCL, Patiala